
                        

Data: 30.01.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-10/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 10 

din 30 ianuarie 2019 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

     

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 

Articol unic. Aprobă componența Comisiilor pentru susţinerea examenelor de licenţă şi de disertaţie 

pentru sesiuniIe februarie, iulie și septembrie 2019 în cadrul Facultății de Mine: 

Specializarea : INGINERIE MINIERĂ – ingineri 
1. Prof.univ.dr.ing. ONICA ILIE    - preşedinte 
2. Conf.univ.dr.ing. GOLDAN TUDOR 
3. Conf.univ.dr.ing. VEREŞ IOEL 
4. Şef lucr.dr.ing. DANCIU CIPRIAN 
5. Şef lucr.dr.ing. BURDEA CRINELA   - secretar 
6. Conf.univ.dr.ing. FLOREA ADRIAN   - membru supleant 

Specializarea : TOPOGRAFIE MINIERĂ – ingineri 
                        TOPOGRAFIE MINIERĂ INFORMATIZATĂ SI CADASTRU - master  

1. Conf.univ.dr.ing. VEREŞ IOEL   - preşedinte 
2. Conf.univ.dr.ing. FILIP LARISA 
3. Şef lucr.dr.ing. FISSGUS KLAUS 
4. Şef lucr.dr.ing. MARIAN DACIAN 
5. Şef lucr.dr.ing. ŞTEFAN NELU   - secretar 
6. Şef lucr.dr.ing. HERBEI ROXANA   - membru supleant 

Specializarea : CONSTRUCŢII MINIERE –ingineri  
   INGINERIA PROIECTĂRII CONSTRUCŢIILOR MINIERE - master 

1. Prof.univ.dr.ing. TODERAŞ MIHAELA  - preşedinte 
2. Conf.univ.dr.ing. CHIRILĂ DĂNUŢ 
3. Conf.univ.dr.ing. VEREŞ IOEL  
4. Şef lucr.dr.ing. NISTOR MARIAN CATALIN 
5. Şef lucr.dr.ing. RADERMACHER LADISLAU  - secretar 
6. Şef lucr.dr.ing. DUMITRAŞCU CRISTINA  - membru supleant 

Specializarea : INGINERIA SECURITĂŢII ÎN INDUSTRIE    – ingineri   
1. Prof.univ.dr.ing. CIOCA LUCIAN IONEL  - preşedinte 
2. Conf.univ.dr.ing. DOLEA GABRIEL     
3. Conf.univ.dr.ing. GHICAJANU MIHAELA   
4. Şef lucr.dr.ing. TIUZBĂIAN IOAN NICOLAE   
5. Şef lucr.dr.ing. ILOIU MIRELA   - secretar 
6. Şef lucr.dr.ing. MANGU SORIN   - membru supleant 

Specializarea : MANAGEMENTUL SECURITĂŢII ŞI SĂNĂTĂŢII ÎN MUNCĂ    – master  



                        

Data: 30.01.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-10/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

1. Prof.univ.dr.ing. MORARU ROLAND   - preşedinte 
2. Prof.univ.dr.ing. TODERAŞ MIHAELA 
3. Conf.univ.dr.ing. LORINŢ CSABA 
4. Şef lucr.dr.ing. BURDEA CRINA   
5. Şef lucr.dr.ing. DANCIU CIPRIAN   - secretar 
6. Şef lucr.dr.ing. TIUZBĂIAN IOAN NICOLAE - membru supleant 

Specializarea: INGINERIA ŞI PROTECŢIA MEDIULUI IN INDUSTRIE – ingineri  
   EVALUAREA IMPACTULUI ASUPRA MEDIULUI ŞI RECONSTRUCŢIA     
   ECOLOGICĂ  - master 
 1.   Prof.univ.dr.ing. LAZĂR MARIA   - preşedinte 

2.   Prof.univ.dr.ing. DUMITRESCU IOAN 
3. Conf.univ.dr.ing. DUNCA EMILIA 
4. Şef lucr.dr.ing. CIOLEA DANIELA    
5. Şef lucr.dr.ing. FAUR FLORIN   - secretar 
6. Asist.univ.dr.geogr. NIMARĂ CIPRIAN  - membru supleant 

Specializarea: INGINERIA VALORIFICĂRII DEŞEURILOR – ingineri 
   CONTROLUL ŞI MONITORIZAREA CALITĂŢII MEDIULUI  – master 

1. Conf.univ.dr.ing. TRAISTĂ EUGEN   - preşedinte  
2. Conf.univ.dr.ing. LORINŢ CSABA 
3. Conf.univ.dr.ing. FLOREA ADRIAN    
4. Şef lucr.dr.ing. MARCHIŞ DIANA    
5. Şef lucr.dr.ing. MOLDOVAN CLEMENTINA  - secretar 
6. Şef lucr.dr.ing. POSTOLACHE MIHAELA  - membru supleant 

Specializarea: INGINERIA ŞI MANAGEMENTUL CALITĂŢII – ingineri 
1. Prof.univ.dr.ing. IONICĂ ANDREEA   - preşedinte 
2. Conf.univ.dr.ing. DOBRIŢOIU NICOLAE 
3. Conf.univ.dr.ing. DOLEA GABRIEL 
4. Şef lucr.dr.ing. BĂLEANU VIRGINIA 
5. Şef lucr.dr.ing. TIUZBĂIAN IOAN   - secretar 
6. Şef lucr.dr.ing. ILOIU MIRELA   - membru supleant 

Specializarea: INGINERIE ECONOMICĂ ÎN CONSTRUCŢII - ingineri 
  INGINERIA ŞI MANAGEMENTUL PROIECTELOR - master 

 1.  Prof.univ.dr.ing. IRIMIE SABINA   - preşedinte 
2. Conf.univ.dr.ing. GHICAJANU MIHAELA 
3. Şef lucr.dr.ing. CSIMINGA DIANA 
4. Şef lucr.dr.ing. MANGU SORIN IULIU 
5. Şef lucr.dr.ing. ILOIU MIRELA   - secretar 
6. Şef lucr.dr.ing. BĂLEANU VIRGINIA   - membru supleant 

 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


